
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.11.2024                                                                                            № 212/71 
 

 
 

Об утверждении схемы одномандатных  
избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета народных депутатов 
Бавленского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Закона Владимирской области от 
13.02.2003 № 10–ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», учитывая 
предложения избирательной комиссии муниципального образования Бавленское 
сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского 
поселения 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов  Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения 
согласно приложениям 1 и 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 
 
 
 
   Глава - Председатель  
   Совета народных депутатов                                                                 Б.И. Пуков 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к решению Совета народных депутатов  

Бавленского сельского поселения 
                                                                                            от 28.11.2024 № 212/71       

 
 
 

 СХЕМА 
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  

Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения  
Номер 

избиратель-
ного округа 

 
Описание избирательного округа  

Число  
избирателей  

в округе 
1 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Вокзальная, Ленина, Мира – дома №№ с 8 по 10; 
Новоселов, Рабочая, Садовая, Станционная, Нефтебаза;  
– село Бавлены;    
– деревни: Болдинка, Семендюково 

305 

2 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Лесная, дом № 6; Молодежная, Полевая 

298 

3 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Больничная, Заводская, площадь Мира; 
переулки:  Больничный; Южный, дом № 1 

314 

4 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улица Лесная – дома №№ с 1 по 3 

280 

5 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Рачкова – дома №№ с 5по 21; Силантьева – дома №№ 1, 
2, 8;  
– деревни: Глядки, Кривдино 

269 

6 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Железнодорожная, Октябрьская 

296 

7 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улицы – Мира – дома №№ с 1а по 7; Рачкова – дома №№ с 1 по 4; 
Центральная;    
переулки:  Лесной – дома № 6а; Новый 

385 

8 
 

В избирательный округ входит часть территории поселка Бавлены: 
улица Лесная – дома №№ 4, 5; 
переулки: Лесной – дома №№ с 1 по 5; Южный – дома №№ с 2 по 
4 

291 

9 
 

В избирательный округ входит часть территории села Большое 
Кузьминское: 
улицы – Молодежная – дома №№ с 1 по 4; Рачкова – дома №№ с 
1 по 28, 28а,34,37,37а,38,50  
– деревни: Ежово, Товарково 

322 

10 
 

В избирательный округ входит часть территории села Большое 
Кузьминское: 
улицы – Кокуркина, Луговая, Молодежная – дома №№ 5, 6; 
Строителей;  
–  посёлок Клины; 
– село Клины; 
– деревни: Зекрово, Плоски    

269 



Приложение 2  
к решению Совета народных депутатов  

Бавленского сельского поселения 
                                                                                                     от 12.12.2014 № 196/63 

 
 
 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  
СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ         

 


	от 28.11.2024 № 212/71
	СХЕМА
	от 12.12.2014 № 196/63
	ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
	СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ


